

4	Ведущий сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Сметчик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Сметчик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Сметчик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-хозяйственный отдел - Группа по транспортному обслуживанию																		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Водитель автомобиля 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центральная химическая лаборатория - Группа промышленной санитарии и контроля сточных и природных вод																		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Лаборант химического анализа 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.10.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (подпись)  Куликов С. Л. _____
 (должность) Ф.И.О. (дата) 31.10.18

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ООТ и ПБ _____
 (должность) (подпись)  Сушрунович С. С. _____
 (должность) Ф.И.О. (дата) 31.10.18

Начальник ОУП _____
 (должность) (подпись)  Фадина Н. В. _____
 (должность) Ф.И.О. (дата) 31.10.18

Начальник ПЭО _____
 (должность) (подпись)  Куравкина О. В. _____
 (должность) Ф.И.О. (дата) 31.10.18

Врио начальника ЮО _____
 (должность) (подпись)  Логонина Н. Н. _____
 (должность) Ф.И.О. (дата) 31.10.18

Председатель профсоюзного комитета _____
 (должность) (подпись)  Гаврилов Б. Н. _____
 (должность) Ф.И.О. (дата) 31.10.18

Старший инспектор по охране труда и технике безопасности ООТ и ПБ _____
 (должность) (подпись)  Войтых О. Н. _____
 (должность) Ф.И.О. (дата) 31.10.18

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2457
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Марков Михаил Сергеевич
(Ф.И.О.)

30.10.2018
(дата)